
Clasa a XI-a ZIUA 1

Nr. Crt ID Nume Prenume Judet reinvent revolutie sirag TOTAL
1 1101 Andronic Octavian Neamt 0 0 30 30
2 1102 Asaftei Robert Vaslui 0 10 30 40
3 1103 Bacer Andrei Suceava 0 0 0 0
4 1104 Balan Andrei Giurgiu 0 0 0 0
5 1105 Barbu Alexandra Valcea 0 0 0 0
6 1106 Bivol Mihai Arges 10 0 0 10
7 1107 Bogdanescu Ionut Bucuresti 40 20 30 90
8 1108 Bogolin Vlad Bistrita-Nasaud 40 10 0 50
9 1109 Borbath Tamas Covasna 0 50 0 50

10 1110 Brestin Sebastian Arad 40 20 0 60
11 1111 Burduja Mihai Bacau 0 0 0 0
12 1112 Casu Pop Bogdan Stelian Vrancea 100 0 0 100
13 1113 Cazacu Iulian Prahova 40 10 0 50
14 1114 Clinciu Glisca Petre Gorj 40 40 0 80
15 1115 Cosma Ciprian Maramures 0 0 0 0
16 1116 Cotofana Cristian Sibiu 40 0 0 40
17 1117 Cretu Dan Maramures 0 10 0 10
18 1118 Cretu Iulian Suceava 40 0 0 40
19 1119 Deaconu Ioan Valcea 0 0 0 0
20 1120 Dinu Sorin Dorel Bucuresti 40 30 0 70
21 1121 Dobre Lucian Vrancea 30 0 0 30
22 1122 Domsa Adrian Timis 0 10 0 10
23 1123 Draghici Mihail Prahova 0 0 0 0
24 1124 Dragoiu Catalin Buzau 20 10 0 30
25 1125 Dragomir Razvan Vrancea 0 20 0 20
26 1126 Fejer Laszlo Covasna 10 0 0 10
27 1127 Ghiuta Alexandru Neamt 0 10 0 10
28 1172 Hasegan Daniel Mures 0 100 0 100
29 1128 Hevele István Harghita 100 50 0 150
30 1129 Ionescu Marius Brasov 100 10 40 150
31 1130 Irimia Ruxandra Arges 0 20 0 20
32 1131 Jurba Andrei-Tiberiu Bucuresti 40 60 0 100
33 1132 Lascoi Ioan Hunedoara 0 10 0 10
34 1133 Lodoaba Mihai Alba 0 80 0 80
35 1134 Mathe Bogdan Mures 100 10 0 110
36 1135 Mincu Diana Ialomita 20 10 0 30
37 1136 Mititelu Andra Bacau 20 50 0 70
38 1137 Morosan Mihail Suceava 40 30 0 70
39 1138 Palade Andrei Lucian Galati 0 0 0 0
40 1139 Parvu Andrei-Bogdan Bucuresti 100 0 100 200
41 1140 Pascu Iulian Braila 0 10 0 10
42 1141 Perticas Florin Cluj 100 20 30 150
43 1142 Pitur Simina Olt 30 50 30 110
44 1143 Poasca Mihail Brasov 100 20 0 120
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45 1144 Popescu Victor-Cristian Bucuresti 10 20 0 30
46 1145 Popoveniuc Mirela Botosani 0 0 0 0
47 1146 Precupas Razvan Alba 0 20 0 20
48 1147 Predoi Catalina Constanta 0 20 0 20
49 1148 Radulea Adrian Gorj 0 0 0 0
50 1149 Salagean Artur Salaj 0 0 0 0
51 1150 Sandulescu Dragos Vrancea 40 0 0 40
52 1151 Sarbu Alexandru Buzau 30 100 30 160
53 1152 Savu Victor - Gabriel Sibiu 10 10 30 50
54 1153 Seserman Andrei Bistrita-Nasaud 0 10 0 10
55 1154 Sorodoc Ionut Suceava 40 10 0 50
56 1155 Stamate Cosmin Stefan Tulcea 10 10 0 20
57 1156 Stanese Alexandru Nicolae Sibiu 20 0 10 30
58 1157 Stretcu Otilia Mehedinti 10 10 0 20
59 1158 Svecencu Alexandru Tulcea 0 0 0 0
60 1159 Sveda Tamas Satu-Mare 0 0 0 0
61 1160 Tataroiu Bogdan Cristian Bucuresti 40 100 100 240
62 1161 Teodor Vlad Galati 0 20 0 20
63 1162 Timofte Ciprian Bacau 0 10 0 10
64 1163 Toma Marius Dolj 0 10 0 10
65 1164 Tudorica Constantin-Alexandru Bucuresti 40 100 0 140
66 1165 Tutunaru Cosmin Mehedinti 40 70 30 140
67 1166 Uglean Adrian Satu-Mare 0 0 0 0
68 1167 Ursachi Catalin Bacau 30 0 30 60
69 1168 Velciu Cozmin-Razvan-Andrei Bucuresti 0 0 0 0
70 1169 Velicu Adrian Constanta 30 10 0 40
71 1170 Vlasceanu Razvan Calarasi 0 0 0 0
72 1171 Zajzon Barna Mures 0 0 10 10

Presedinte
lector drd. Radu Boriga



Clasa a XI-a ZIUA 2

Ntr.crt. ID Nume Prenume Judet matrice numere pikachu TOTAL
1 1101 Andronic Octavian Neamt 0 0 0 0
2 1102 Asaftei Robert Vaslui 15 0 0 15
3 1103 Bacer Andrei Suceava 0 0 20 20
4 1104 Balan Andrei Giurgiu 0 0 0 0
5 1105 Barbu Alexandra Valcea 0 5 0 5
6 1106 Bivol Mihai Arges 35 20 20 75
7 1107 Bogdanescu Ionut Bucuresti 15 0 0 15
8 1108 Bogolin Vlad Bistrita-Nasaud 0 0 0 0
9 1109 Borbath Tamas Covasna 10 0 0 10

10 1110 Brestin Sebastian Arad 0 5 0 5
11 1111 Burduja Mihai Bacau 0 0 0 0
12 1112 Casu Pop Bogdan Stelian Vrancea 0 100 40 140
13 1113 Cazacu Iulian Prahova 0 0 0 0
14 1114 Clinciu Glisca Petre Gorj 15 0 0 15
15 1115 Cosma Ciprian Maramures 0 0 20 20
16 1116 Cotofana Cristian Sibiu 0 20 10 30
17 1117 Cretu Dan Maramures 0 0 0 0
18 1118 Cretu Iulian Suceava 20 0 40 60
19 1119 Deaconu Ioan Valcea 0 0 0 0
20 1120 Dinu Sorin Dorel Bucuresti 30 0 0 30
21 1121 Dobre Lucian Vrancea 0 20 20 40
22 1122 Domsa Adrian Timis 0 5 0 5
23 1123 Draghici Mihail Prahova 0 0 20 20
24 1124 Dragoiu Catalin Buzau 0 0 0 0
25 1125 Dragomir Razvan Vrancea 15 20 20 55
26 1126 Fejer Laszlo Covasna 0 0 0 0
27 1127 Ghiuta Alexandru Neamt 0 5 10 15
28 1172 Hasegan Daniel Mures 0 20 0 20
29 1128 Hevele István Harghita 0 20 0 20
30 1129 Ionescu Marius Brasov 35 20 0 55
31 1130 Irimia Ruxandra Arges 10 0 0 10
32 1131 Jurba Andrei-Tiberiu Bucuresti 0 20 0 20
33 1132 Lascoi Ioan Hunedoara 0 5 0 5
34 1133 Lodoaba Mihai Alba 0 5 0 5
35 1134 Mathe Bogdan Mures 0 0 0 0
36 1135 Mincu Diana Ialomita 0 0 0 0
37 1136 Mititelu Andra Bacau 0 20 0 20
38 1137 Morosan Mihail Suceava 0 0 0 0
39 1138 Palade Andrei Lucian Galati 0 0 0 0
40 1139 Parvu Andrei-Bogdan Bucuresti 35 85 100 220
41 1140 Pascu Iulian Braila 0 0 0 0
42 1141 Perticas Florin Cluj 35 20 40 95
43 1142 Pitur Simina Olt 20 0 0 20
44 1143 Poasca Mihail Brasov 0 20 0 20
45 1144 Popescu Victor-Cristian Bucuresti 35 20 30 85
46 1145 Popoveniuc Mirela Botosani 0 0 0 0
47 1146 Precupas Razvan Alba 0 0 0 0
48 1147 Predoi Catalina Constanta 0 5 0 5
49 1148 Radulea Adrian Gorj 0 55 0 55
50 1149 Salagean Artur Salaj 0 5 0 5
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51 1150 Sandulescu Dragos Vrancea 35 0 0 35
52 1151 Sarbu Alexandru Buzau 15 100 20 135
53 1152 Savu Victor - Gabriel Sibiu 0 5 0 5
54 1153 Seserman Andrei Bistrita-Nasaud 0 5 0 5
55 1154 Sorodoc Ionut Suceava 0 20 10 30
56 1155 Stamate Cosmin Stefan Tulcea 0 5 0 5
57 1156 Stanese Alexandru Nicolae Sibiu 0 0 0 0
58 1157 Stretcu Otilia Mehedinti 35 0 0 35
59 1158 Svecencu Alexandru Tulcea 0 0 0 0
60 1159 Sveda Tamas Satu-Mare 30 0 0 30
61 1160 Tataroiu Bogdan Cristian Bucuresti 0 100 100 200
62 1161 Teodor Vlad Galati 0 0 0 0
63 1162 Timofte Ciprian Bacau 0 0 0 0
64 1163 Toma Marius Dolj 0 0 0 0
65 1164 Tudorica Constantin-Alexandru Bucuresti 35 100 40 175
66 1165 Tutunaru Cosmin Mehedinti 35 20 20 75
67 1166 Uglean Adrian Satu-Mare 0 0 0 0
68 1167 Ursachi Catalin Bacau 5 55 20 0
69 1168 Velciu Cozmin-Razvan-Andrei Bucuresti 0 0 0 0
70 1169 Velicu Adrian Constanta 35 20 20 75
71 1170 Vlasceanu Razvan Calarasi 0 5 0 5
72 1171 Zajzon Barna Mures 0 5 0 5

Presedinte
lector drd. Radu Boriga



CLASA XI

Nr. Crt ID Nume Prenume Judet ZIUA 1 ZIUA 2 TOTAL Observatii
1 1160 Tataroiu Bogdan Cristian Bucuresti 240 200 440 Baraj I
2 1139 Parvu Andrei-Bogdan Bucuresti 200 220 420 Baraj II
3 1164 Tudorica Constantin-Alexandru Bucuresti 140 175 315 Baraj III
4 1151 Sarbu Alexandru Buzau 160 135 295 Baraj M
5 1141 Perticas Florin Cluj 150 95 245 Baraj M
6 1112 Casu Pop Bogdan Stelian Vrancea 100 140 240 Baraj M
7 1165 Tutunaru Cosmin Mehedinti 140 75 215 Baraj M
8 1129 Ionescu Marius Brasov 150 55 205 Baraj M
9 1128 Hevele István Harghita 150 20 170 Baraj M

10 1143 Poasca Mihail Brasov 120 20 140 Baraj M
11 1167 Ursachi Catalin Bacau 60 80 140 Baraj M
12 1142 Pitur Simina Olt 110 20 130 Baraj M
13 1172 Hasegan Daniel Mures 100 20 120 Baraj M
14 1131 Jurba Andrei-Tiberiu Bucuresti 100 20 120 Baraj M
15 1144 Popescu Victor-Cristian Bucuresti 30 85 115 Baraj M
16 1169 Velicu Adrian Constanta 40 75 115 Baraj M
17 1134 Mathe Bogdan Mures 110 0 110 Baraj M
18 1107 Bogdanescu Ionut Bucuresti 90 15 105 Baraj M
19 1118 Cretu Iulian Suceava 40 60 100 Baraj M
20 1120 Dinu Sorin Dorel Bucuresti 70 30 100 Baraj M
21 1114 Clinciu Glisca Petre Gorj 80 15 95 Baraj
22 1136 Mititelu Andra Bacau 70 20 90 Baraj
23 1106 Bivol Mihai Arges 10 75 85 Baraj
24 1133 Lodoaba Mihai Alba 80 5 85 Baraj
25 1154 Sorodoc Ionut Suceava 50 30 80 Baraj
26 1125 Dragomir Razvan Vrancea 20 55 75 Baraj
27 1150 Sandulescu Dragos Vrancea 40 35 75 Baraj
28 1116 Cotofana Cristian Sibiu 40 30 70 Baraj
29 1121 Dobre Lucian Vrancea 30 40 70 Baraj
30 1137 Morosan Mihail Suceava 70 0 70 Baraj
31 1110 Brestin Sebastian Arad 60 5 65 Baraj
32 1109 Borbath Tamas Covasna 50 10 60 Baraj
33 1102 Asaftei Robert Vaslui 40 15 55 Baraj
34 1148 Radulea Adrian Gorj 0 55 55 Baraj
35 1152 Savu Victor - Gabriel Sibiu 50 5 55 Baraj
36 1157 Stretcu Otilia Mehedinti 20 35 55 Baraj
37 1108 Bogolin Vlad Bistrita-Nasaud 50 0 50
38 1113 Cazacu Iulian Prahova 50 0 50
39 1101 Andronic Octavian Neamt 30 0 30
40 1124 Dragoiu Catalin Buzau 30 0 30
41 1130 Irimia Ruxandra Arges 20 10 30
42 1135 Mincu Diana Ialomita 30 0 30
43 1156 Stanese Alexandru Nicolae Sibiu 30 0 30
44 1159 Sveda Tamas Satu-Mare 0 30 30
45 1127 Ghiuta Alexandru Neamt 10 15 25
46 1147 Predoi Catalina Constanta 20 5 25
47 1155 Stamate Cosmin Stefan Tulcea 20 5 25
48 1103 Bacer Andrei Suceava 0 20 20
49 1115 Cosma Ciprian Maramures 0 20 20
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50 1123 Draghici Mihail Prahova 0 20 20
51 1146 Precupas Razvan Alba 20 0 20
52 1161 Teodor Vlad Galati 20 0 20
53 1122 Domsa Adrian Timis 10 5 15
54 1132 Lascoi Ioan Hunedoara 10 5 15
55 1153 Seserman Andrei Bistrita-Nasaud 10 5 15
56 1171 Zajzon Barna Mures 10 5 15
57 1117 Cretu Dan Maramures 10 0 10
58 1126 Fejer Laszlo Covasna 10 0 10
59 1140 Pascu Iulian Braila 10 0 10
60 1162 Timofte Ciprian Bacau 10 0 10
61 1163 Toma Marius Dolj 10 0 10
62 1105 Barbu Alexandra Valcea 0 5 5
63 1149 Salagean Artur Salaj 0 5 5
64 1170 Vlasceanu Razvan Calarasi 0 5 5
65 1104 Balan Andrei Giurgiu 0 0 0
66 1111 Burduja Mihai Bacau 0 0 0
67 1119 Deaconu Ioan Valcea 0 0 0
68 1138 Palade Andrei Lucian Galati 0 0 0
69 1145 Popoveniuc Mirela Botosani 0 0 0
70 1158 Svecencu Alexandru Tulcea 0 0 0
71 1166 Uglean Adrian Satu-Mare 0 0 0
72 1168 Velciu Cozmin-Razvan-Andrei Bucuresti 0 0 0

Presedinte
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